
ag  foods 
experience & innovation  

 

Rámcová kupní smlouva 
uzavřená mezi: 

AG FOODS Group a.s. 

se sídlem v Brně, Škrobárenská 506/2, PSČ  617 00  
IC:  05651531 
bankovní spojení:  KB, as.  
6.6.: 115-4405210207/0100 
zastoupena: Liborem Vymyslickym 

regionálním manažerem prodeje  

(dale  jako „prodávající")  

Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, 

příspěvková organizace 
se sídlem v Pavlovicích u Přerova, 
Pavlovice u Přerova 95, PSČ  751 12  
IC:  61985864 
bankovní spojení: 
'6.0.: 27125831/0100, který je vedený u  KB  Přerov 
zastoupena: Mgr. Evou Machovou  

(dale  jako „kupující") 

I. 	Předmět smlouvy 
1. Tato smlouva upravuje vzájemná práva a povinnosti prodávajícího a kupujícího (dále jen „smluvní strany") při prodeji výrobků  prodávajícího, 

které jsou blíže specifikovány v e-shopu prodávajícího (dále jen ‚zboží). 
2. V rámci jednotlivých kupních smluv uzavřených na základě  této smlouvy se prodávající zavazuje dodávat kupujícímu zboží v množství, druhu a 

za dodacích podmínek stanovených v této smlouvě  a v jednotlivých kupních smlouvách. Kupující se zavazuje objednané zboží převzít a zaplatit 
za ně  prodávajícímu kupní cenu v souladu s platebními podmínkami této smlouvy. 

II. 	Jednotlivé kupní smlouvy 
1. Na základě  této smlouvy budou mezi prodávajícím a kupujícím uzavírány jednotlivé kupní smlouvy na dodávky zboží. 
2. Kupní smlouva vzniká na základě  (i) objednávky kupujícího učiněné u obchodního zástupce (reprezentanta), příp. pověřeného prodejce 

prodávajícího, či na centrále prodávajícího (faxem, e-mailem, telefonicky či osobně) a  (ii)  přijetí (akceptace) objednávky prodávajícím, přičemž za 
potvrzení objednávky se považuje též odeslání objednaného zboží prodávajícím. 

III. Kupní cena a platební podmínky 
1. Kupní ceny zboží pro jednotlivé kupní smlouvy uzavírané na základě  této smlouvy se stanoví jako součin ceny za měrnou jednotku objednaného 

zboží (kilogramy, litry, kusy, palety apod.) dle platného ceníku, který tvoří Přílohu č.1, a počtu měrných jednotek uvedených v objednávce. 
2. Kupní cena bude kupujícím zaplacena na základě  řádně  vystavené faktury splňující zákonné náležitosti. V případě, že faktura bude obsahovat 

nesprávné či neúpiné údaje, má kupující povinnost na tuto skutečnost prodávajícího upozornit a prodávající je povinen fakturu dopinit, upravit či 
vystavit novou. Faktura je splatná do data uvedeného na faktuře, jinak do 14 dnů  ode dne jejího vystavení. Toto ustanovení se přiměřeně  aplikuje 
na způsob a lhůtu placení veškerých dalších částek placených kupujícím prodávajícímu dle této smlouvy nebo na jejím základě. 

3. Ke kupní ceně  bude připočteno DPH dle platných a účinných právních předpisů. Dnem uskutečněni zdanitelného pinění je den dodání zboží. 
4. V případě  prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky 

za každý započatý den prodlení, a to do 10 dnů  od doručení písemné výzvy Prodávajícího k jejímu zaplacení. Nárok prodávajícího na náhradu 
Škody není tímto ustanovením dotčen. 

5. V případě, že kupující odebere od prodávajícího za období od uzavření této smlouvy do 31.12.2021 (dále jen „rozhodné období") zboží v 
minimální výši 30.000 Kč  bez DPH, prodávající poskytne kupujícímu bonus ve výši 8 % z celkové kupní ceny zboží odebraného za rozhodné 
období (bez DPH). 

6. V případě, že kupující za rozhodné období odebere od prodávajícího zboží v minimální výši 45.000 Kč  bez DPH, přičemž v rozhodném období 
Od prodávajícího odebere rovněž zboží ze sortimentu značky Biogena (tj. odebere jak zboží vyráběné prodávajícím a/nebo pod jeho značkou, tak 
zboží vyráběné společností BIOGENA  CB  spol. s r.o.), prodávající poskytne kupujícímu bonus ve výši 10% z celkové kupní ceny zboží 
odebraného za rozhodné období (bez DPH). Pro vyloučení pochybností smluvní strany sjednávají, že při spinění podmínek pro získání bonusu 
podle tohoto odst. 6 má kupující nárok výhradně  na tento bonus (a nikoli na bonus podle odst. 5 výše). 

7. Bonus podle odst. 5 nebo odst. 6 tohoto článku bude kupujícímu poskytnut ve formě  dodání pomůcek a vybavení školy nebo kuchyně, a to dle 
výběru kupujícího z nabídky následujících e-shopů: http://www.sevt.cz/;  http://www.agrgastro.cz; http://www.mall.cz.. 

8. Pokud kupujícímu za rozhodné období vzniklo právo na bonus podle odst. 5 nebo odst. 6 tohoto článku, oznámí mu tuto skutečnost a výši 
přiznaného bonusu prodávající do 14 dnů  po skončení rozhodného období. Kupující poté do 14 dnů  sdělí prodávajícímu specifikaci vybraných 
pomůcek a vybavení školy v celkové hodnotě  (bez DPH) do výše poskytovaného bonusu. Prodávající kupujícímu dodá vybrané pomůcky a 
vybavení školy nejpozději do konce druhého kalendářního měsíce následujícího po skončení rozhodného období, a to spolu s fakturou vystavenou 
na částku 1 Kč  + DPH. 

IV. Dodací podmínky 
1. Místem dodání zboží je místo stanovené v jednotlivých kupních smlouvách. Přepravu do místa dodání zajišťuje a hradí prodávající. 
2. Prodávající je povinen objednané zboží na základě  kupní smlouvy dodat do 5 pracovních dnů  ode dne obdržení objednávky, není-li v jednotlivé 

kupní smlouvě  sjednáno jinak. 
3. Při převzetí zboží obdrží kupující fakturu a dodací list. V případě, že je zboží dodáváno kupujícímu prostřednictvím reprezentanta prodávajícího, 

slouží jako dodací list jedno vyhotovení faktury potvrzené kupujícím. 
4. Převzetí dodávky kupujícím se považuje za okamžik dodáni zboží. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí 

Od prodávajícího, nebo jestliže tak kupující neučiní včas, v době, kdy mu prodávající umožní nakládat se zbožím a kupující poruší smlouvu tím, 
že zboží nepřevezme. 

5. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího až okamžikem úpiného zaplacení kupní ceny. 
6. Prodávající je při dodání Zboží oprávněn vyžádat od přebírající osoby za Kupujícího doklad totožnosti za účelem identifikace přebírající osoby. V 

případě  odmítnutí prokázání dokladu totožnosti od přebírající osoby, je Prodávající oprávněn odmítnou předat Zboží, přičemž takové odmítnutí 
není považováno za porušení smlouvy ze strany Prodávajícího. 

AG  FOODS Group  a. s. 
Rejstříková adresa: Škrobárenská 506/2, 617 00 Brno , Česká republika,  IC:  05651531, DIC: CZ05651531 
Výrobně-obchodní centrum: Košikov 72, 595 01 Velká Bíteš, Česká republika, T +420 566 503 010, email: info.cz@agfoods.eu  
Bankovní spojení: Komerčni banka, a. s., č. 	115-4405210207/0100 
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 7823. 

Společnost AG  FOODS  v Kogíkově. vyrábí kvalitní a bezpečné produkty a tím splňuje požadavky certifikátu  IFS. 



ag  

Změna 

foods Biogena 
AG FOODS Group an. 
Výrcen6 otchodricentnon: Košilov 72, 595 01 Veld Biteš, Citski republilos. T.1420 566 503 010 
E-osolil  Sakignicke.centr unAtagťcods.eu www,agfoods.eu,  sklo  spoletnosti: škrobarenskó 506/2, 617 00 Brno, Cía.ki  republika.  
Bankovni spo)enh KB a.s., 	115-4405210207/0100, IL 05651531, DlČ, C205651531  

CENÍK VÝROBKŮ  
platnost ad 1.1. 2021 

Zálcaznická bezplatná linka 

800627653 

Zbob  ID  Druh -  packet'  

Hmetee 
st/ 

obsah 
(11) 

Hotov" 
o  

výrobkal 
(1/1111) 

Počet 
perd 
021) ( 	, 

8i, r kt Cane  re ks v  la 
bez DPH 

Cane  ze 
kos DPH  

Cena 
porte r 
Kt be:  

DPH 

Z
áru

k
a
 1
:
1

  

Minim. 
prodej.  baked  

AG FINE  TEA  ČERNÝ 
23041 AG Fine  tea  černý s příchutí broskev 200g 200 g 10 - 12 50 - 60  SO  55 Kč  63,30 0,92 ks 

extrakt z černého čaje 

s vitaminem C 

hodnotou 

23042 AG Fine  tea  černý s přichutí  citron  2009 200 g 10 - 12 50 - 60 50 SS Kč  63,30 0,92 12 ks 

23043 AG Fine  tea  černý s přichutí mandarinka 200g 200g 10 - 12  SO  - 60 50 SS Kč  63,30 0,92 12 ks 

23044 AG Fine  tea  černý s přichutí černý rybíz 200g 2009 10 - 12 50 - 60 50 55 Kč  63,30 0,92 12 

23045 s nízkou energetickou AG černý Fine  tea  námořník 200g 2009 10- 12 50 - 60 50 55 Kč  63,30 0,92 12 ks 

23046 AG Fine  tea  černý s přichutí pomeranč  200g 2009 10- 12 50 - 60 50 55 Kč  63,30 0,92 12 

23047 AG Fine  tea  černý s přichutí jablko 200g 200 9 10 - 12 50 - 60 50 55 Kč  63,30 0,92 12 ks 

23048 AG Fine  tea  černý S přichutí hruška 200g 2009 10 - 12 50 - 60  SO  55 Kč  63,30 0,92 12 ks 

FINE  TEA  ZELENÉ ČAJE 

extrakt ze zeleného čaje 26531 AG Fine tea  zelený  s  přichutí  citronella 200g 200g 10- 12 50 -60 50 65 Kč  74,80 1,08 12 

vitamin C 26532 AG Fine  tea  zelený s přichutí jablko 200g 200g 10 - 12 50 - 60 50 65 Kč  74,80 1,08 12 lol 

26554 AG Fine tea =lent a  přichutí  citronella 200g 200g 10 - 12 50 - 60 50 65 Kč  74,80 1,08 12 

FINE  TEA  ČERVENÉ ČAJE 

ibiškový extrakt 26031 AG Fine  tea  červený s příchuti višeň  2009 200g 10 - 12 50 - 60 50 65 Kč  74,80 1,08 12 ks 

neobsahuje tein 26032 AG Fine  tea  červený s přichutí jahoda 2009 200g 10 - 12 50 - 60 50 65 Kč  74,80 1,08 12 ks 

s nízkou energetickou 26033 AG Fine  tea  červený s příchutí meloun 200g 200g 10 - 12 50- 60 50 65 Kč  74,80 1,08 12 ks 

hodnotou 26034 AG Fine  tea  červený s příchutí ovocná směs 2009 200g 10- 12 50 - 60 50 65 Kč  74,80 1,08 12 ks 

$ vitamínem C 26035 AG Fine  tea  červený zimní pohoda 2009 2009 10- 12 50 - 60 50 65 Kč  74,80 1,08 12 In 

FINE  TEA  RŮŽOVÉ ČAJE 
27011 AG Fine  tea  růžový s přichutí malina 200g 2009 10 - 12 50 - 60 50 65 Kč  74,80 1,08 12 ibiškový a šipkovi extrakt 

s vrtarninem C 27012 AG Fine  tea  růžový indiánské léto 2009 2009 10- 12 50 - 60 50 65 Kč  74,80 1,08 12  

ČERVENÝ ČAJ VHODNÝ I PRO DIABETIKY 

23400 	Mango/  jablko 4509 4569 10-12 50 -  60 20 81 Kt 93,20 1,35 6  

ČAJE S PŘÍCHUTÍ BYLIN 

bylinné extrakty, slazeno fruktózou 26600  AG černý s extraktem z Ilstu meduňky s přichutí jablko 2309 230g 10 - 12 50 - 60 50 81 Kč  93,20 1,35 12 

a sokralězou 26603 AG Černý s extraktem zázvoru s příchuti med a  citron  230g 230g 10 - 12 50 - 60 50 81 KČ  93,20 1,35 9  

NESLAZENÉ ČAJE 
23201 	Citron  209 20g 10 - 12 50 - 60 100 36  KZ  41,40 0,60 18 ks 

vhodné i pro diabetiky 23202 	Černý rybíz 209 209 10- 12 50 - 60 100 36  la  91,90 0,60 18 ks 

s vitaminem C 23205 	Višeň  20g  Ng  10 - 12 50 - 60 100 36  le  41,40 0,60 18 ks 

23206 	Jablko - Hruška 209  Ng  10 - 12 50 • 60 100 36 Ke 91,40 0,60 18 ks 

BIOGENA KLASIK 

Černý čaj 5811101V Černý čaj 108509 509 10 50 100 5,90 Kč  6,30 0,11 24 to 

zelený čaj 5811212V Zelený čaj & Ostružinou 108709 70g 10  SO  80 29,90  la  34,40 0,60 24 ba 

5811301V Mátový čaj 108509 50g 10 50 40 14,90 Kč  17,20 0,30 24 to 

bylinné čaje 5811302V Bylinný čaj osvěžující 58100g 100g 10 50 40 28,90 Kč  33,30 0,58 24 bal 

58113059 Lipový čaj 51(509 50g 5 25 40 34,90  Kt  90,20 1,90 24 to 

BIOGENA  ORIGINAL  

kombinace ovoce a bylin v 
ovocných  WO  

obsahují minimálně  50% 
ovoce 

5811209V Dobré Ráno 1081006  Wog  10 50 60 24,90  KZ  28,70 0,47 12 bal 

5811609V Dobré Ráno 5850g 509 5 25 20 17,00  KZ  19,60 0,66 12 ba 

5811205v Šípek & Ibišek 108100g 1009 10 50 60 24,90 Kč  28,70 0,50 24 bal 

5811204V Šipek 10x100g 100g 10 50 60 22,50  KZ  25,90 0,45 24 bOl 

5811206V Broskev 108100g 1009 10 50 60 24,90 Kč  28,70 0,47 12 ba 

58112089 Lesní plody 1081000 1009 10 50 60 24,90 Kč  28,70 0,97 24 ba 

58116089 Lesní plody 5850g 509 5 25 20 17,00  KZ  19,60 0,66 24 hai 

5811223V Divoká Višeň  108100g 1009 10 50 60 24,90 Kč  28,70 0,97 12 hal 

5811623V Divoká Višeň  5850g 50g 5 25 20 17,00 Kč  19,60 0,66 12 hal 

5811231V Lesní malina 108100g 1009 10 50 60 24,90 Kč  28,70 0,47 12 to 

5811631V Lesní  manna  5850g 509 5 25 20 17,00 Kč  19,60 0,66 12 to 

5811211V  Multivitamin  108100g 1009 10 50 60 24,90 Kč  28,70 0,47 24 bai 

5811235V Vanilkově  potěšení 108100g 1009 10 50 60 24,90 Kč  28,70 0,47 12 ba 

5811230V Rooibos & Ovoce 108100g 1009 10 50 60 24,90 Kč  28,70 0,47 12 bal 

5811218V Pomeranč  St Meduňka 58100g 1009 10 50 40 24,90 Kč  28,70 0,50 24 to 

5811256V  Fruit Selection  108100g 1009 10 50 50 24,90 Kč  28,70 0,50 12 ba 



Zboil  ID  Druh - přichur 
, 

Hmotno 
st/ 

obsah 
(g) 

Hotoadh 
o 

vgrobku  
(I/kg) 

Počot 

"rd  (0,21) 

,,,  
" v  - 

Cana  za kov  la  
bez DPHks 

DPH  

Cena za 
s DPH 

Cena 
porce v 
Kč  bez  

i 
Er  
" 

Minim. 
prodej.  baked  

CHICORY  - KAVOVINO% É NÁPOJE 

kavovhový nápoj do vody 

bez konzervant0 a barviv 

24403N  Chicory Dream  Basic (neslazeno) 750g 7509 10 50 10 128  Kt  147,20 2,56 12 in 

244048  Chicory Dream Delicate  (sukraloza) 7509 7509 10 50 10 132 Kč  151,80 2,64 12 kn 

244119  Chicory Dream Mild  10009 10009 10 50 10 128 Kč  147,20 2,56 12 kn 

244128  Chicory Dream Sweet  (cukr) 10009 10009 8 40 10 132 Kč  151,80 3,30 12 I. 

244159  Chicory Dream Easy  600g 6009 10 50 10 112 Kč  128,80 2,24 12 ks 

24410  Chicory Dream Classic  750g 7509 10 50 10 101 Kč  116,20 2,02 12 kn 

kávovinový  *al  do mklka 
24401  Chicory  Standard 	1309 1309 10- 14 50- 70 25 44 KČ  50,60 0,63 18 ks 

24400  Chicory  Standard 	5009 5009 39 - 54 195 - 27C 10 153 Kč  176,00 0,57 18 kn 

vnodně  I pro clabeaky 24436  Chicory Premium  750g 7509 10 50 10 136 Kč  156,40 2,72 12 kn 

CHICOREA 
do Mika I do ,rody, s instantri kávou 	24402 Chicorea Standard - cereálm káva 1009 	 1009 	10 	50 	40 	36 KČ 	41,40 	0,72 	12 	 ks 

BIOGENA KÁVOVINY 

5811401V Nalevovi kávovina 5x200g 2009 10 50 30 14,90 Kč  17,20 0,30 24 bal 

5811400V  Instantní krémová kávovina 185g 1859 5 25 20 26,50 KČ  30,50 1,06 12 

5811310V Instantní krémová kávovina se sladidlem 185g 1859 5 25 20 24,90 KČ  28,70 1,00 12 kn 

AGIBERIA FOR SHAKE 

4robek k ochucení mléka 

s nízkou energetickou 
hodnotou 

220215 Jahoda 1009 1009 10 - 12 50 - 60 70 56 Kč  64,40 0,93 12 

220229  Vanilka 1009 1009 10 - 12 50 - 60 70 56 KČ  64,40 0,93 12 

220259 Karamel 100g 1009 10 - 12 50 - 60 70 56 KČ  64,40 0,93 12 kn 

22226N  Banán 100g 1009 10- 12 50 - 60 70 56 Kč  64,40 0,93 12 

22027N  Malina 1009 1009 10- 12 50 - 60 70 56 Kč  64,40 0,93 12 

22229 Ostružina 1009 1009 10 - 12 50 - 60 70 56 KZ 64,40 0,93 12 

22228  Oříšek 1009 1009 10 - 12 50 - 60 70 56 KČ  64,40 0,93 12 kn 

22230  Meruňka 100g 1009 10- 12 50 - 60 70 56 Kč  64,40 0,93 12 

AGIBERIA FOR SHAKE VITAKAO 
granolovard formds vttarniny 	220715 	Agiberia for shake Vitakao 500g 	 500g 	10 	50 	10 	59 Kč 	67,90 	1,18 	29 

VITAMAXIMA N-DRINK 

bananosta pňchuť 	21169 	Vitamaxima N-Drink  Proteins  přichutí Banánu 15x30 g 	 30g 	 1 	15 	17,90 Kč 	20,60 	17,90 	12 	zlaErta bol 

VITAMAXIMA ORIGINAL 

multivitaminový nápoj s 
vysokým obsahem syrovátky 

(až 79%) 

vitamíny 

210059 VITAMAXIMA Original premium 250x2,4g 2,49 0,20 250 2 Kč  2,30 2,00 10 

21101N VITAMAXIMA Original tropic 1209 1209 10- 12 50-60 60 65 Kč  74,80 1,08 10 

21106N VITAMAXIMA  Original  s přichutí pomeranč  1209 1209 10 - 12 50-60 60 65 KČ  74,80 1,08 10 

211578 VITAMAXIMA Original premium 120g 1209 10 - 12 50-60 60 65 KČ  74,80 1,08 10 ks 

21161 VITAMAXIMA  Original  s přichutí meruňka 1209 1209 10- 12 50-60 60 65 Kt 74,80 1,08 10 ks  

21165 VITAMAXIMA  Original  s přichutí hruška 1209 1209 10 - 12 50-60 60 65 KČ  74,80 1,08 10 Its  

21164 Limetka & Malina 120g 1209 10 - 12 50-60 60 65 KČ  74,80 1,08 10  ks 

VITAMAXIMA  SPRING  

lehký napolpnrodnI vitamin c 	21112 	Malina & Máta 509 	 509 	10 	50-60 	30 	57 la 	65,60 	0,95 	12 

VITAMAXIMA MULTIQ 

multivitamin:Al ntipoj s obsallesn 
swovaiky (d 32%) 

s vttaniny 

siazeno cukrem, sukralozou 

214028 VITAMAXIMA  Multi  Q s příchuti jablko 250g 2509 10 - 12 50-60 50 71 KZ 81,70 1,18 12 

214039 Západ Slunce 2509 2509 10 - 12 50-60 50 71 KČ  81,70 1,18 12 kn 

214049  VITAMAXIMA  Multi  Q s přichutí višeň  2509 250g 10 - 12 50-60 50 71 Kt 81,70 1,18 12 

214519 VITAMAXIMA  Multi  Q s přichutí pomeranč  250g 2509 10 - 12 50-60 50 71 KČ  81,70 1,18 12 

21407N VITAMAXIMA Multi Q s  přichutí  mango 2509 2509 10 - 12 50-60 50 71 Kč  81,70 1,18 12 ks 

OVOCiNEK 
spotřební koš 

sušená ovocná šťáva 

vitamin C 

21518 	Kanadská brusinka & Hruška 750g  7509 10 60 10 149 Kč  171,40 2,48 12 ks 

21519 

21523  

Multi 7509 7509 10 60 10 149 kč  171,40 2,98 12 ks 

Mango &  Pomeranč  750g  750g 10 60 10 149 Kč  171,40 2,48 12 ks 

NÁPOJE S OVOCNÝM A ZELENINOVÝM PODÍLEM 

8009 10 - 12 50-60 10 149 KČ  171,40 199,00 12 

se sušenou ovocnou nebo 
zeleninovou šťávou 

spotřební koš 

21098 Mrkvík - Mrkev & Jablko 800g 

21095 Tykvík - Tykev & Hruška 800g 8009 10 - 12 50-60 10 149 Kč  171,40 149,00 18 

21093 Řepík - Červená řepa & Višeň  800g 8009 10 - 12 50-60 10 149 Kč  171,40 149,00 12 ks 

21092 Rebarbořík - Rebarbora & Citron 8009 8009 10 - 12 50-60 10 149 Kč  171,40 149,00 12 

21522 Melounek - žlutý Meloun & Klikva 8009 8009 10 - 12 50-60 10 163 KČ  187,50 163,00 12 

21516 Raleitek - šipek & Rakytnik 750g 7509 10 - 12 50-60 10 149 KČ  171,90 149,00 12 

21091 Zimní punč  8009 8009 10 - 12 50-60 10 149 KČ  171,40 149,00 12 

AGIBERIA POP  

21300 6. 	10-12 	50 	60 	50 87,40  MIME lahodná osvéžolkf chuť  POP s 	řichutí Cola 250.  76 Kč  

OVOCNÝ NÁPOJ S MLÉKEN  DON  SIMON 

200m1 	200m1  MEN 	30 	7301a 	 7,10  REM ovocná složka a mléko 
520670 	Středomořská . • ria 200m1 
520671 	Karibská hvězda 200m1 	 200m1 	200m1 	 30 	 7,10  NEEM 

AG LIMONEK  

sušené cltronová šťáva 	23197 	Limonek 20. 	 111= 	10 	MEW. 	16 KČ 	10,40  !NMI 	bal 

AG PRO CATERING CREAMER  
lahodná  smetanova  chuť 	24104 	AG PRO Catering creamer 1000g 	 10009 	 10 	116 Kč 	133,40 	 18  

TRVANLIVÉ MLÉKO 

jihočeské mléko, 3,5 % tuku 	23196 	Jihočeské mléko trvanlivé pinotučné 1L 	 IL 	 12 	19,70 Kt 	22,70 	 4 	 kt 



Zboži  ID  Druh - přichuť  

Heroino 

st/ 
obsah 

CIO  

Hotovith 

o  
výrobku  

(I/k9) 

Počet 

(021)  , 

Sr  Ks v kt  
Cone  za ks v Kč  

be.  DPH 
Cena za 
kec DPH 

Cena 
porce v 
Kč  bez 

DPH  

• Minim. 
prodej. baleni 

FRUITY GARDEN SEASON  
40% podil ovoce 

slazeno cukrem 

bez konzervantů  

28663 Jahoda a alvěj  IL  11 15 75 15 169 Kč  194,40 2,25 12 ks 

28665 Rakytnik & Dýně  1L 11 15 75 15 169 Kč  194,40 2,25 12 DOPRODEJ  Id  

28666 Brusinka & Arónie 11. 11 15 75 15 169 Kč  194,40 2,25 12 In  

BIB  
ředěni 1:14 

za tepla I studena 

5872262Z Jahoda a Šalvěj  BIB  5L 75 375 1 750 Kč  862,50 2,00 12 ku 

58722642 ItakytnIk a Dýně  BIB  5L 75 375 1 750 Kč  862,50 2,00 12 DOPRODEJ  its  

5872265Z Klikva a Arrjele  BIB  51. 75 375 1 750 Kč  862,50 2,00 12 ks 

BIOGENA  HAPPY GARDEN  FOR  SHAKE  
tekuté ochucovadlo do mléka, 

bez konzervantů  

a bez barviv, s přírodními 
aromaty 

22031 Jahoda 1L  IL  15 75 15 122 Kč  140,30 1,63 12 I. 

22032 Vanilka 11.  IL  15 75 15 122 Kč  140,30 1,63 12 ks 

22039 Meruňka 1L  IL  15 75 15 122 Kč  140,30 1,63 12 In 

22040 Pistficie 1L  IL  15 75 15 122 Kč  140,30 1,63 12 kn 

SNIDANOVE CEREALIE 
vhodné do Jogurtů  28265  Corn flakes  10009 10009 4 73 Kč  84,00 12 lu 

28528  Corn Flakes  30g 30.9 - 15 7,00 Kč  8,10 12 In 

28529 ChoC0  balls  30 g 309 - 15 7,00 Kč  8,10 12 kS 

28458  Honey rings  - medouvé kroužky 30g 30g - 15 4,90 Kč  5,70 - 12 In 

28457  Cereal  snack - taštičky s čokoládou 35g 35g 15 5,50 Kč  6,40 - 12 

5872389Z Kuličky kakaové 500g 5009 10 63 Kč  72,50 12  iá  

28142 Lodičky kakaové 500g 5009 - - 10 63 Kč  72,50 • 12  iá  

velká i Jednoporcová balerd 
33109 Obilné polštářky s nápini s Iískooříškovou přichutí 5009 5009 - 10 75 Kč  86,30 - 12 ku 

28359  MA  s medem a ořechy 7509 7509 - 10 73 KČ  84,00 - 12 DOPRODEJ  lo  

28365 MOSIli s čokoládou 750g 7509 10 73 Kč  84,00 - 12 In 

28366  Midi  s ovocem -  Icyblik 20009 20009 - - 198 Kč  227,70 • 10  iá  

28459  Cinnamon Magic  skoricové cereilie 600g 6009 - - 10 59 Kč  67,90 - 9 Iv 

28454 fits  medem 350g 350g - 12 48Kě  55,20 12 ku 

20748 

2uinoa  
O 	medem da s mem s klikvou 3009 3009 - - 10 69 Kč  79,40 - 12 DOPRODEJ ks 

20747 žito s medem, jablky a  skald  300g 3009 - - 10 69 Kč  79,40 - 12 DOPRODEJ ks 

AG BEZLEPKOVÉ KAŠE 
24499 AG Rýžovo jáhlová kaše 7509 7509 2,251 15 10 99 Kč  113,90 6,60 12 ku do mléka i vody 

snadná příprava 

24493 AG Rýžovo-jáhlová kaše s banánem 7509 7509 1,51 15 10 123  Ka  141,50 8,20 12 ku 

24492 AG Rýžovo-jáhlová kašen meruňkou 7509 7509 1,51 15 10 123  Ka  141,50 8,20 12  la  

24498 Pohanková kaše oslazená 7509 7509 2,251 15 10 123 Kč  141,50 8,20 12 ku 

24497 AG Rýžovo-dýřiová kašens přichutí Hruška 7509 7509 2,25 15 10 123  Ka  141,50 8,20 12 ku 

24506 AG lihlovo - kukuřičná kaše 750 g 7509 4,11 23 10 87 Kč  100,10 3,78 9 kn 

AG BEZLEPKOVE KAŠE jtednoporcové 
28831 Vitamaxima Rýžovo -jáhlová kaše s meruňkou 509 509 - - 18 15,95 Kč  18,40 - 9 

Vitamaxima Rýžovo - jáhlová kaše' banánem 509 

NOV N.  In

28832 509 18 15,95 Kč  18,40 9 NoVINKA  kt 

28850 Vitamaxima Rýžovo - jáhlová kaše 509 509 - 18 15,95 KČ  18,40 9 NOVINKA kt 

28866 WI:maxima liblovo - čirokovi kaše,s přichutí grilované hovězí 509 509 - 18 15,95 Kč  18,40 9 NOVINKA  In  

NEW  BAR TYČINKY S PODÍLEM ZELENINY 
„„M nrndkrn60zrc 

5872351Z New Bar Červeni dega & Ryblz 339 33g - 44 9,10 Kč  10,47 12 kI 

58723412  Banton  & Sušenka 33 9 339 - 44 9,10 Kč  10,47 - 12 NoviNKA  la  

58723422 Tvaroh & Borůvka 28g 289 - 44 9,10 Kč  10,47 - 12 NOVINKA In 

vice  net  40% cereálil 58723522 Tvaroh & podmáslí 33g 339 - 44 9,10 Kč  10,47 - 12 DOPRODEJ  kt 

s obsahem sušeného tvarohu 5872354Z Tvaroh & čoko 289 28g - 44 9,10 Kč  10,47 12 61 

58723552 Tvaroh & malina 289 28g 44 9,10 Kč  10,47 12 kn 

SNACKY PROFIGUR 
28160 Višeň  s jogurtovou polev0u33g 	 339 	 35 	6,40 Kč 	7,40 	 12 DOPRODE, Pal  

STREET XL FRUITY 

STREET XL FRUITY  
50% ovoce 

28184  Exotic  v čokoládové polevě  40g 40g - 30 8,95 Kč  10,30 - 9 DOPRODEJ Pal 

28185 Lesní plody v Čokoládové polevě  409 40g - 30 8,95 KČ  10,30 9 DOPRODE,Sal  

TWIGGY  MOSLI 
28285  Twiggy  Miisli s jablky 309 309 - - 24 4,90 Kč  5,70 - 8 kt 

zvýšený pocia vlákniny, 

vitamínů, minerálů  a 

lecitinu 

28286  Twiggy  Miisli s kokosem polomičeni v kak. Polevě  30g 309 - - 24 6,20 Ke 7,20 - 8 11 

28287  Twiggy  Miisli s meruňkami v jogurtové polevě  309 309 - - 24 6,20 Kč  7,20 - 8 61 

28288  Twiggy  Miisli s klikvou a malinami v jogur. Polevě  30g 30g - 24 6,20 Kč  7,20 8 61  

TWIGGY ORGANIC  

BIO tyčinky pochazejict 2 

ekologické produkce 

28289  Twiggy Organic  s banány 20g 209 - 24 7,70 Kč  8,86 N kt 

28290  Twiggy Organic  s meruňkami 209 Mg 24 7,70 Kč  8,86 W kt 

28824  Twiggy Organic  s klikvou a jahodami 209 20g - 24 7,70 Kč  8,86 10 ,,t  

TWIGGY MAX  
28282  Twiggy Mass  ořechy 35g 	 35g 24 9,50 Kč  11,00 - 9 In ruksakem or8k0 vysoké 

kvality,51% hořké čokolódy, 
rostliný 

 wk  be,  vansmastny
.
ch 

 

kyselin 

28283  Twiggy  Max s pistáciemi polomáčená v čokol. 35g 	 35g - 24 9,50 Kč  11,00 9 In 

28284  Twiggy  Max s kešu polomáčená v čokoládě  35g 	 359 - 24 9,50 Kč  11,00 - 9 kn  

TWIGGY  CERIX 
28291  Twiggy  Cerix 209 	 20g - • 24 5,50 Kč 	6,40 - 8 kt tyčinka pina  [ere*  

28822  Twiggy  Cerix v jogurtové polevě  s vitaminy 23 g 	 239 - - 24 6,75 Kč 	7,80 - 8 NOVINKA  kt 

28823  Twiggy  Cerix v kakaové polevě  s vitaminy 23 g 	 23g - 24 6,75 Kč 	7,80 - 8 NOVINKA In 

VITAMAXIMA FIT BAR 

28828 Vitamaxima Fit Bar Exotic Fruits 40 g 409 24 10,90 Kč  12,54 8 NOVINKA kt 
26% čekankove vláknIny 

28829 Vitamaxima Fit Bar Forest Fruits 40 409 24 10,90 Kč  12,54 8  NOVINKA  In 

20030 Vitamaxima Fit Bar Sour Cherry & Yoghurt 30 g 30g 24 7,90 Kč  9,09 8  NOVINKA  In 



9,20 Kč  
9,20 Kč  
9,20  KZ  
9,_20 KČ  

kt 

ks 

kt 

12 

12 

12 

12 

ks 18 174 Kt 	200,10 

Jablko - banán 909 

Jablko 90g 90g 

Jablko - jahoda - banán 909 90g 

Jablko - hruška 909 909 

Sterilovaně  jablečné řezy 55009 	 55009 

90g 

OVOCNÉ  PYRE FRUIT ME UP 

100% obsah ovoce 	5872112Z 

bez přidaného cukru a sladee 	5872114Z 

STERILOVANÉ JABLECNE ŘEZY 

bez přidaného milenu a cukru 	28043 

Zboki  ID  Druh - přkhuť  

Hmotno 
at/  

ob.
h  

(g) 

Hato..h 
o  

vftebk.  
(1/kg) 

P.. 
cord  
(0,21) 

Ks v kt 
Cam  za ks v  Kt 

b. DPH 
Cana  za 
ks s DPH  

Cena  
porce v 
KZ  bez 

DPH 

V 
r  

Minim. 
prodej.  bawd  

AGIBERIA OVOCNÉ A OISOCNOZELENINOVÉ  PYRE  
5kg • -  2 299 Kč  343,90  18 is  

5 kg baleni 

28407 Jablko 

28396 Jahoda 5kg - - 2 299 Kč  343,90 - 18  is  

28397 Meruňka 5kg - - 2 299 Kč  343,90 18  la  

až 92% ovoce, bez  Chem.  
konzervant0 a barviv, slazeno 

cukrem, neslazeno nebo 
fruktozou 

28425 AG_pyré t*:_olko 1209 120g - 48 7,75 Kč  9,00 - 16 

28426 AG pyré jablko - jahoda 120g 120g • - 48 8,99 Kč  10,40 16 

28427 AG pyré jablko - meruňka 1209 1209 - • 48 8,99 KČ  10,40 16 

28428 AG pyré jablko - hruška 1209 1209 - - 48 8,99 KČ  10,40 16 

28429 AG pyriě jablko - mrkev 1209 120g - 48 8,99 KČ  10,40 16 

28423 AG pyré jablko -  manna  - červeni řepa 1209 120g - - 48 9,15 Kč  10,60 - 16 

28424 AG pyré jablko - broskev - tvaroh 120g 1209 - - 48 9,15 KČ  10,60 16 

28435 AG pyré jablko - hruška - dýně  120g 1209 - 48 9,15 Kč  10,60 16 

28436 AG pyré jablko - banán - krupice 120g 1209 - - 48 9,15 Kč  10,60 - 16 

28496 AG ovocná přesnidávka - jablko bez cukru 1009 1009 - - 72 8,60 KČ  9,90 15 

OVOCNÉ  PYRE  
5872102Z Jablečné 10kg 10kg - - 1 499 Kč  573,90 . 24 DOPRODEJ  lo  

Přichotě  slazené  alum  
vysoký obsah ovoce (mln. 95%) 

5872101Z Jablečné s broskvemi 10kg 10kg - - 1 549 KČ  631,90 . 24 DOPRODEJ ks 

5872110Z Jablečné s broskvemi 5kg 5kg - 2 285 Kč  327,80 - 24 e 

58721032 Jablečné s jahodami 10kg 10kg - . 1 549 KČ  631,40 . 24 DOPRODEJ  Is  

5872106Z Jablečné s jahodami 5kg 5kg . 2 285 Kč  327,80 24 ks 

5872104Z Jablečné s meruňkami 10k9 10kg - - 1 529 KČ  608,40 . 24 DOPRODE3  Is  

5872107Z Jablečné s meruňkami 5kg 5kg - 2 285 KČ  327,80 - 24 ks 

Přichutě  slazené sladidlem 
5872108Z Jablečné s meruňkami 10 kg 10kg - - 1 569 Kč  654,40 - 24 

58721092 Jablečné s jahodami 10kg 10kg - 1 549 Kč  631,40 - 24 ku 

POVIDLA ZE ŠVESTEK A JABLEK 

28420 	Povidla ze švestek a jablek 4kg 	 4 kg 	- 	 315  Ka 	362,30 	- 	12 	 kn na pečeni koláčů  a buchet 

OVOCNÉ POMAZÁNKY, DŽEMY, MED 

28316 Ovocná pomazánka Jahoda 209 208 - - 200 1,90  KZ  2,20 - 12 DoPRODEJ kt Přidluti tuby - AG 

bez lepku 

praktické baleni 

28318 Ovocná pomazánka Meruňka 20g 209 - - 200 1,90 KČ  2,20 - 12 DOPRODEJ  it  

28320 Ovocná pomazánka Meruňka - bez přídavku sacharózy 20g 208 - 200 2,70 KČ  3,20 12 

28322 Kečup jemný 20g 20 g - 100 1,90 KČ  2,20 - 12 

28315 Med květový pastový 20g 209 - - 200 2,70 Kč  3,20 - 36 kt 

28321 Hořčice pinotučná 17g 17 g - - 200 1,50 Kč  1 180 - 12 

Přichutě  vaničky -Jumel 28312 Džem Jahoda - 450/0 ovocný podil 209 209 - 120 1,90 Kč  2,20 12 

Diem Meruňka - 45% CWOCitý podíl 209 

ks

28313 209 - 120 1,90 Kč  2,20 12 kt  

&en  bez přidaného cukru 28337 Diem Jahoda bez přidané sacharózy 209 20g 288 2,70 KČ  3,20 18 

28338 Diem Broskev bez přidaně  sacharózy 209 20g - 288 2,70 KČ  3,20 - 18 

28330 Med 20 g 20 g 288 3,20  KZ  3,70 12 e 

333093  Honey Sweetener  159 15g - 360 1,80 KČ  2,10 - 12 

PAŠTIKY 

28730  Mali  drůbeží šunka 110 g 110 15 11,00 12,70 24 NoVINKA 

28731 Dřevorubecká lahůdka 110 g 1105 15 10,60 12,20 24 NOVINKA kt 

28732 Paštika s drůbežím masem 100 g 1009 15 6,85 7,90 24 NOVINKA kt 

28729 Paštika s drůbežím masem 509 50 g 

1055 

20 3,50 4,10 24 NOVINKA kt 

28864 Pasta s Čočkou a olivami 105 9 14 9,80 11,30 24 NOVINKA kt 

28863 Pikantní pasta s kuřecim masem, cizmou a červenou paprikou 1059 1055 14 9,80 11,30 24 NOVINKA kt  

LiSKOOŘIšKOVA POMAZANKA 

28728 	Liskooříškovo-kakaová pomazánka 18 g 	 185 	 125 	3,35 Kt 	3,90 	 24 	 be  

HAMÉ OVOCNÉ SMĚSI 

vhodné pro celiaky, do 
studené kuchyně  

28422 Jablko - Jahoda 4 kg kyblik 4 kg 4 294 KČ  338,10 18 

28421 Meruňka - jablko 4 kg kyblik 4 kg 4 294 KZ 338,10 18 

28399  Termostabilní ovocná směs 4kg 4 kg 215 K1 247,30 12 

ČESKÝ MED KVĚTOVÝ 

28307 	ký med květovy 	 500g 	- 	 79,90 KČ 	91,90 	- 	24 	 10 

AG SLADIDLA 

240025 Fru  Sweet  509 - akylwlent 2kg cukru = fruktóza, aukralóka 50 g - 40 45 Kč  51,80 24 kn 

vYtx"" r"Pust''st P"' "7"  kernel,  šlehaček a *In( 240035 AG  Big sweet  100g 	- ekvivalentlkg cukru = cukr, sukralóza 100 g - 80 23 Kč  26,50 24 kn  

24004 AG  Sweet  100g ekvivalent 1kg cukru = fruktóza, stevlolilykosidy 1009 - - 80 34 Kč  39,10 - 24 kn 

KOŘENÍ A KOŘENÍCÍ SMĚSI 

dochucovacf5MěSi ‚obsahem 
sušené zeleniny 

28002 Agáta Klasik - dochucovaa směs lkg 10009 - 10 109,30 - 24 kn 95 Kč  
28003 Agáta  Easy  - dochucovaa směs 2kg 20009 4 	178 Kč 	204,70 - 24  is  

5 ntzkým obsahem soli 28004 Agátka Natur 5009 5009 - 15 	133 Kč 	153,00 24 kn 

lahůdková paprika 28038, Paprika mletá lahůdková sladká 5009 5009 20 	112 Kč 	128,80 24 kn 

ROZPUSTNÉ BUJONY 

bez glutamatu 
28035 Zeleninový bujón 3kg 3kg 480 2 	610 Kč 	701,50 1,24 24 

Hovězí bujón 3kg 

kn

28037 3kg 480 2 	610 Kč 	701,50 1,24 24 kn 



BIOGENA BYLINNE KOUPELE 
500 

5851402V  20g 
15 25,20 Ka 30,50 18 
30 21,95 KČ  26,60 18  ks 

58512170 Bylinná koupel Pěstici 50g 
Bylinná heřmánková koupel 20g 

Baal ID  Druh - přidsuť  

Hmotno 
st/ 

obsah 

(11) 

HOt0Véh 
o  

výrobku 

(1/1,9) 

I,. č  et  

porci 
(021) , 

Ks v kt  Cana  za ks v Kč  
bez DPH 

Cena za 
ks s DPH 

Cena 
porce v 
Ke bez  

DPH 

V,' 
še 
* 

Minim. 
prone).  balen, 

BIOGENA  MAJESTIC TEA  
5800100V Noni & vestka 20x2,59 509 - 20 12 52,10 Kč  60,00 2,61 24 krab 

Majestic Tea  

5800101V  Aloe Vera  & Ostružina 20x2,59 509 • 20 12 52,10 Kč  60,00 2,61 24 krab 

5800102V GOV & Limetka 20x2,5g 50g - 20 12 52,10 KČ  60,00 2,61 24 krat, 

5800103V Acerola & květ Bezu 20x2,59 509 - 20 12 52,10  la  60,00 2,61 24 krab 

5800101V Bílý Čaj & Granátově  jabiko 20x1,75g 359 - 20 12 52,1O KČ  60,00 2,61 24 krab 

5800170V Černý čaj & Kardamon 20x1,59 309 - 20 12 52,10  KZ  60,00 2,61 24 krab  

5800171V Zelený čaj & Heřmánek 20x1,5g 30g - 20 12 52,10 Kč  60,00 2,61 24 krab 

5800173V Malina & Camu Camu 20 x 2,5g 509 - 20 12 52,10  KZ  60,00 2,61 24 krab 

5800189V  Weil  & Bezinka 20 x 2,5g 508 - 20 12 52,10 Kč  60,00 2,61 24 krab 

5800176V Zimní  !ma  2.0x2g 409 - 20 12 52,10  KZ  60,00 2,61 24 krab 

5800184V  Mango  & Růže 20 x 2,59 509 - 20 12 52,10 KČ  60,00 2,61 24 krab 

5800179V Citrusové plody s kořením 20 x 2,49 489 - 20 12 52,10 Kč  60,00 2,61 24 krab 

5800187V Hruška 8, Verba  Mali  20x2,5g 50g • 20 12 52,10 Kč  60,00 2,61 24 krab 

5800109V Maxi  Majestic Tea  60ks 135g 60 21 155,50 KČ  178,90 2,59 24 krab 

BIOGENA TEA20 
5800136V Zázvor & Mandarinka 20 x 2,59 509 20 12 54,50 KČ  62,70 2,73 24 wab 

Tea20 

5800137V Brusinka & Pitaya 20 x 2,5g 509 20 12 54,50 KČ  62,70 2,73 24 DOPRODEJ Vab 

5800138V Černý Rybiz & Acai 20 x 2,59 509 - 20 12 54,50 KČ  62,70 2,73 24 DOPRODEJ  krab 

5800181V Pomeranč  & Guarana 20x1,5g 309 20 12 54,50 Kč  62,70 2,73 24 DOPRODEJ  krab 

5800183V Meruňka & Nopál 20x2,5g 509 - 20 12 54,50 Kč  62,70 2,73 24 krab 

5800197V  Mango  & Broskev 20x2,3g 469 20 12 54,50  KZ  62,70 2,73 24 NOVINKA  krab 

5800198V Jahoda & Echinacea 20x2,3g 469 20 12 54,50  KZ  62,70 2,73 24 NOVINKA  krab 

5800199V Borůvka & Ženšen 20x2,3g 469 - 20 12 54,50  KZ  62,70 2,73 24 NOVINKA  krab 

5800200V Maxi Tea20 60 x 2,59 1509 - 60 24 168,90 Kč  194,30 2,82 24 krab 

BIOGENA  FANTASTIC  
5800300 Jahoda &  Ginkgo  20x2g 409 - 20 12 34,50 KČ  39,70 1,73 24  la&  

Biogena  Fantastic Tea  

5800301 Borůvka & Rakytnik 20x2g 409 20 12 34,50 KČ  39,70 1,73 24  !Tab  

5800302 Jablko & Echinacea 20x2g 409 - 20 12 34,50 KČ  39,70 1,73 24  ',Tab  

5800303 Malina & Ostružina 20x2g 449 - 20 12 34,50 KČ  39,70 1,73 24 krab 

5800304 Lesni plody 20x2,5g 449 - 20 12 34,50 KČ  39,70 1,73 24 krab 

5800305 Červený pomeranč  20x2,2g 449 - 20 12 34,50 KČ  39,70 1,73 24 krab 

5800306 Sněhová vločka 20x2g 409 - 20 12 34,50 KČ  39,70 1,73 24 krab 

5800307 Zázvor&Limetka 20x2g 409 - 20 12 34,50 KČ  39,70 1,73 24 DOPRODEJ  krao 

5800308 Earl  grey  20x1,75g 389 - 20 12 34,50 Kč  39,70 1,73 24 lvab 

5800309 Green  tea Jasmine  20x1,75g 389 - 20 12 34,50 Kč  39,70 1,73 24 krab 

5800310  Fruit  Mix 20x2,5g 42g - 20 12 40,60 Kč  46,70 2,03 24 krab 

5800186 Biogena  Fantastic  Maxi 8x 8 ks 1289 - _ 	64 23 157,60 Kč  181,30 2,46 24 Flak 

BIOGENA TEA COCKTAIL 
5800190V Tea Cocktail Cosmopolitan flavour 20x2,59 46g 20 12 56,70 KČ  65,30 2,84 24 Vah 

58001919 Tea Cocktail Mojito flavour 20x2,3g 469 20 12 56,70 KČ  65,30 2,84 24 krab  

5800192V Tea Cocktail Orange Spritz flavour 20x2,5g 469 20 12 56,70 KČ  65,30. 2,84 24 Vab 

5800193V Tea Cocktail  Piha  Colada flavour 20x2,5g 46g 20 12 56,70 KČ  65,30 2,84 24 krab 

BIOGENA ORGANIC 
5800217V Biogena Organic China Gunpowder 1000 1009 20 119,00 KČ 	136,90 24 NOVINKA ks 

5800218V Biogena Organic Japan Sencha 219g 2199 20 219,00 KČ 	251,90 24 NOVINKA ks 

5800219V Biogena Organic Camomile 50q 509 12 89,00 KČ 	102,40 24 NOVINKA  ks 

5800222v Biogena Organic Japan Matcha 50o 509 20 179,00 KZ 	205,90 24 NOVINKA ks 

BIOGENA KAZETY 
5800194V Biogena Tea Of The World (6x1Oks) 1069 28 175,10 KČ  201,40 24 NOVINKA ks kokrkbe Winn 	a P.M.',  čafo 
5800175V VSnočni kolekce Winter  Tea  60 ks 127,59 36 189,30 Kč  217,70 24 ks 

GINGERY LINE 

$ vysokým obsahem zázvoru 
5800133V Zázvor & erný rybíz 40g 40g 20 12 31,40 36,20 1,57 24 DOPRODEJ krab 

5800134V Zázvor & Limetka 400 409 20 12 31,40 Ka 36,20 1,57 24 DOPRODEJ  krab 



ag foods 
experience & innovation  

 

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 

AG FOODS Group a.s. 

OBSAH:  

I. 	Základní ustanovení 
Definice 
Kupní cena 

IV. Platební podmínky 
V. Objednávka 
VI. Termín dodání dodací podmínky 
VII. Přeprava zboží 
VIII. Odmítnutí převzetí zboží 
IX. Výhrada vlastnictví, přechod škody 
X. Palety 
Xl. 	Kredit kupujícího 
XII. Podmínky skladování 
XIII. Záruční doba 
XIV. Druhy dopravy zboží, převzetí a reklamace 
XV. Vady zjevné a skryté 
XVI. Vyšší moc 

I. Základní ustanovení 

1. Tyto všeobecné obchodní podmínky (dále jen „VOP") stanovf v souladu s ustanovením § 1751 odst. 1 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
v platném znění (dále jen „občanský zákoník") upravují blíže práva a povinnosti při koupi a prodeji zboží mezi prodávajícím, kterým je společnost 
AG  FOODS Group  a.s., se sídlem Skrobárenská 506/2, 617 00 Brno,  IC:  05651531, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddil B vložka 7823,  (dale  jen „prodávající") a zákazníkem  (dale  jen „kupujíci"). 

2. Veškerá pisemná ujednání či obchodní smlouvy mezi prodávajícím a kupujícím, jež mají odlišné znění než VOP, mají před těmito VOP přednost. 
3. Kupující je povinen písemně  potvrdit seznámení a souhlas s těmito VOP. 
4. 0 změně  obsahu VOP prodávající informuje na svých webových stránkách. Po uveřejnění nabývají VOP účinnosti při uzavření první následující 

objednávky zboží kupujícím. 
II. Definice 

1. 	Kdekoli v těchto VOP či dokumentech souvisejících mají níže uvedené zkratky či termíny dále uvedený význam: 

Zbožím se rozumi produkty vyráběné anebo prodávané prodávajícím. 
Auto s čelem je vozidlo vybavené hydraulickým čelem s nákladovou plošinou a maximálním zatížením 800 kg. 
Požadavkem na typ vozidla se rozumí požadavek na určitý požadovaný typ vozidla — kamion, vozidlo do 3,5t, jiné. 
Místní požadavky dopravy — zda je v místě  dodání dopravní omezení, které může komplikovat doručení zboží (např. ON zóna apod.) 
Potvrzeni POD — povinnost potvrzení dokladu = potvrzeni o dodání (POD) 
K prvním dveřím — jedná se o standardní místo doručení, kdy se zásilka předává na manipulační ploše nebo u prvních uzamykatelných dveří 
(nikoli na místě  určeném kupujícím, např. sklad, druhé patro budovy apod.) 
Předáni odpovědné osobě  — zboží bude předáno osobě  uvedené na objednávce oproti dokladu totožnosti 
LS služby — logistické služby, tj. skladování, manipulace a přeprava 
Služba za příplatek - Je služba, která nespadá do standardních služeb poskytovaných firmou AG  FOODS Group  a.s.. Příplatky za nadstandard 
jsou řešeny individuálně  na základě  požadavku zákazníka a možností logistického partnera. Není zaručeno, že služba za příplatek je 
uskutečnitelná. 
Dnem se rozumí pracovní den 
D+3 se rozumí standardní doručení zboží v termínu do tří dnů  od akceptace objednávky a v časovém rozmezí 07:00 — 18:00 hod 

III. Kupní cena 

1. Kupující je povinen za odebrané zboží uhradit kupní cenu. 
2. Ceny zboži jsou uvedeny v ceníku zboží prodávajícího. Pro konkrétniho kupujícího mohou být dohodnuty odlišné ceny zboží stanovené ve 

speciálním ceníku pro daného kupujícího. 
3. V kupní ceně  jsou zahrnuty náklady na standardní dodání zboží kupujícímu (dle článku VI. bodu 5. těchto VOP), pokud je hodnota objednávky 

minimálně  2 500,- Kč  bez DPH. 
4. V případě, že hodnota objednávky nepřesáhne 2 500,- Kč  bez DPH, budou k hodnotě  objednávky připočteny přepravní náklady a balné ve výši 

125,- Kč  bez DPH. 
5. V kupní ceně  zboží nejsou zahrnuty palety, není-li ve smlouvě  uvedeno jinak. 
6. Veškeré příplatkové možnosti doručení zboží musí být dohodnuty společně  s objednávkou. 

IV. Platební podmínky 

1. 	Pokud není ve smlouvě  či jiné dohodě  smluvních stran dohodnuto jinak (např. platba převodem), jsou kupující povinni uhradit zboží hotově  při 
předání zboží, nebo předem na účet prodávajícího vedený na dokladu ke zboží, nebo na zálohové faktuře. Podkladem pro odeslání (dodání) 

AG  FOODS Group  a. s. 
Rejstříková adresa: škrobárenská 506/2, 617 00 Brno . Česká republika.  IC:  05651531. DIC: CZ05651531 
Výrobně-obchodnf centrum: Košíkov 72, 595 01 Velká Biteš, Česká republika, T i420 566 503 010, email: info.cz@agfoods.eu  
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.. Č. 	115-4405210207/0100 
Firma je zapsána v obchodním rejstřiku vedeném Krajským soudem v Brnd, spisová značka B 7823. 
Společnost AG  FOODS  v Košíkové vyrabí kvalitni a bezpečné produkty a tim splňuje požadavky certifikátu  IFS. 



foods 
experience & innovation  

zboží je v tomto případě  připsání částky (kupní ceny) na účet prodávajícího. Platbu hotově  lze realizovat po předešlé dohodě  v provozovně  
prodávajícího na adrese Košíkov 72, Velká Bíteš nebo v  sidle  společnosti Škrobárenská 506/2, 617 00 Brno, nebo dobírkou dopravci. 

2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu uvedenou v ceníku zboží v termínu uvedeném na faktuře (daňovém dokladu). Pokud 
není dohodnuto jinak, je splatnost veškerých faktur (daňových dokladů), 14 dnů  ode dne dodání zboží. Je-li kupující v prodlení se zaplacením 
kupní ceny, zavazuje se uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% denně  z dlužné částky s tím, že případný nárok kupujícího na 
náhradu Škody není tímto ustanovením dotčen. 

3. V případě  dodávky nestandardního množství zboží nebo nestandardního druhu zboží (tj. zboží, které není prodávajícím standardně  vyráběno, 
ale je možné na základě  poptávky kupujícího vyrobit), je prodávající oprávněn požadovat od kupujícího zálohovou platbu ve výši 100% z celkové 
kupní ceny zboží (včetně  DPH). 

4. Faktura (daňový doklad) je kupujícímu dle specifik zaslána jako součást zásilky se zbožím ve formě  přibalu umístěného vně  zásilky (v případě  
úhrady kupní ceny v hotovosti), nebo následně  po dodání zboží poštou nebo e-mailem. Faktura je platná i bez otisku razítka a podpisu 
prodávajícího. 

5. V případě  prodlení kupujícího s Ohradou za jakékoli pinění poskytnuté prodávajícím kupujícímu je prodávající oprávněn pozastavit dodání zboží 
kupujícímu až do úpiné úhrady všech splatných závazků  kupujícího. V tomto případě  není prodávající v prodlení s dodáním zboží. 

V. Objednávka 

1. Zboží bude kupujícímu dodáváno na základě  jednotlivých objednávek. Objednávky mohou být ze strany kupujícího činěny: 
— písemně: poštou na adrese AG  FOODS Group as.,  Košíkov 72, 595 01 Velká Bíteš 
— e-mailem: zakaznicke.centrum@agfoods.eu  
— telefonicky na bezplatné telefonické lince 800 627 653 
— osobně  — prostřednictvím sítě  obchodních zástupců  prodávajícího 

2. Objednávka musí obsahovat firmu a sídlo kupujícího (shodné s obchodním rejstříkem), dodací adresu kupujícího, je-li odlišná od sídla 
kupujícího,  IC  případně  také DIČ  — je-li plátce DPH, název zboží (případně  bližší identifikaci), požadované množství zboží v kusech nebo 
kartonech, osobu oprávněnou k převzetí zboží a telefonický kontakt na osobu, která je oprávněna zboží převzít, dopravní dispozice. 

VI. Termín dodání, dodací podmínky 

1. Dohodnou-li se smluvní strany na odebráni zboží kupujícím na provozovně  prodávajícího, je zboží dodáno v okamžiku, kdy umožní prodávající 
kupujícímu se zbožím nakládat v místě  své provozovny. 

2. Kupující je povinen objednané a řádně  doručené zboží odebrat. Současně  s dodáním zboží je předán kupujícímu i přepravní doklad, který je 
kupující povinen potvrdit. 

3. Dodáváme pouze na území České republiky. 
4. Pokud se strany dohodnou na odeslání zboží prodávajícím, je závazek dodáni spiněn okamžikem převzetí zboží kupujícím od dopravce. 

Dodávka je realizována na rampu nebo k prvním uzamykatelným dveřím kupujícího, není-ii  dohodnuto jinak. 
5. Prodávající je oprávněn i k pinění, pokud nemá veškeré kupujícím objednané zboží na skladě. Konkrétní objednávka (dodávka) zboží je tak 

považována za spiněnou i tímto částečným piněním. V takovém případě  prodávající není v prodleni s dodáním zboží. Pokud kupující trvá na 
dodání nedodaného zboží, zašle objednávku novou. 

6. Standardní doručení zboží je v termínu do tří dnů  od akceptace objednávky (D+3) mezi 7-18 hod, není-ii  sjednáno jinak. Je-li v objednávce 
uvedena kontaktní osoba, je dodáváno výhradně  této osobě, pokud však přijetí potvrdí zástupce kupujícího, je zboží předáno této osobě, která 
se nachází na místě  doručení a prokáže svou identitu. Předání stvrdí podpisem. Je-li uveden požadavek na telefonické avízo, je dopravcem 
kupující informován o zavozu v den jeho uskutečnění ráno, nejpozději však hodinu před předáním. Zásilka je doručována vždy ucelená. Zásilka 
je doručována k prvním uzamykatelným dveřím nebo na rampu určenou k vykládce. 

7. Službami za příplatek při dodání zboží jsou: 
PTD — pevný termín dodání 
D+1 — zboží je dodáno druhý pracovní den následující po akceptaci objednávky ze strany prodávajícího mezi 7-18 hod. 
D+X — zboží je dodáno jiný než druhý pracovní den po akceptaci objednávky ze strany prodávajiciho mezi 7-18 hod., nutno specifikovat konkrétní 
lhůtu dodání 
TW (časové okno) — dodání zboží v okně  od 7-14 hodin 
JIT (Just in Time) — dodání zboží v požadovanou hodinu +/- 30 min 
Avízo — nutnost telefonicky potvrdit dodání zboží před jeho doručením ze strany prodávajícího (standardně  ráno v den závozu min. však 1 hod 
před doručením) 
Dobírka — úhrada doručeného zboží v hotovosti při doručení 
Donáška —jedná se o místo doručení, kdy se zásilka předává na místě  určeném kupujícím 
Oprávnění ke vstupu/vjezdu — doručení zboží je na přání kupujícího provedeno výhradně  prověřenou osobou (věznice, vojsko apod.) 

Cena služby za příplatek při dodání zboží je individuální dle konkrétní objednávky, požadavku a situace. V případě  požadavku kupujícího na 
službu za příplatek, sdělí prodávající kupujícímu cenu této služby. 

VII. Přeprava zboží 

1. Prodávající realizuje dodání zboží prostřednictvím smluvního dopravce a jeho smluvními partnery. 
2. Zboží prodávajícího je dodáváno v mono (jednodruhových) nebo mix (míchaných) baleních na mono (jednodruhových) či mix (míchaných) 

paletách nebo kartonech a je pro přepravu náležitě  označeno (adresou příjemce, číslem objednávky,  packing  listem atd.) a je pro přepravu 
dostatečně  zajištěno a chráněno tak, aby nedošlo během přepravy k jeho poškození. 

3. Pokud kupující zajistí k odběru zboží vlastního dopravce, je tento povinen prokázat se oprávněním zboží převzít. (piná moc = RZ vozidla, jméno 
řidiče, identifikační doklady, atd.) 

4. Liší-Ii  se požadované dopravní dispozice od standardního způsobu doručeni, je kupující povinen uvést tyto odlišné dispozice v konkrétní 
objednávce (např.  max.  tonáž vozidla, auto s čelem atd.). 

AG  FOODS Group  a. s. 
Rejstříková adresa: Škrobárenská 506/2, 617 00 Brno . Česká republika,  IC:  05651531. DIC: CZ05651531 
Výrobně-obchodní centrum: Košikov 72, 595 01. Velká Bíteš, Česká republika, T +420 566 503 010, email: info.cz@agfoods.eu  
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Č. 6.: 115-4405210207/0100 
Firma je zapsána v obchodním rejstřiku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 7823. 
Spoletnost AG  FOODS  v Košíkově  vyrabi kvalitní a bezpečné produkty a tim splňuje požadavky certifikátu  IFS.  



ag  foods 
experience  &  innovation  

VIII. Odmítnutí převzetí zboží 

1. 	Pokud kupujicí prokazatelně  bezdůvodně  nepřevezme objednané zboží, je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím smluvní pokutu ve 
výši ceny dopravy, minimálně  však 500,- Kč  bez DPH. 

IX. Výhrada vlastnictví; přechod škody 

1. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího až úpiným zaplacením kupní ceny zboží. 
2. Nebezpečí vzniku škody na zboží (ztráty, zničení, poškozeni či znehodnocení) přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí 

zboží kupujícím, tj.: 
— při vlastním odběru převzetím zboží kupujícím 
— předáním zboží smluvnímu dopravci kupujícího 
— převzetím zboží od dopravce prodávajícího 

X. Palety (vratné obaly) 

1. 	Prodávající standardně  dodává zboží v mono (jednodruhových) nebo mix (míchaných) baleních, které je možno naložit na dřevěnou EUR paletu 
o rozměru 80 x 120 cm. Nebo % paletu o rozměru 80 x 60 cm 

2. 	Při každé dodávce musí mít kupující připraveny EUR palety pro výměnu v množství, které od prodávajícího převezme s tím, že se musí jednat 
o stejný druh EUR nebo % palet ve stejné kvalitě  jako byly předány pod dodávaným zbožím. 

3. Nebude-li mít kupující potřebný počet EUR nebo 1/2  palet na výměnu k dispozici, je povinen zboží na vlastní náklady z palet složit a tyto palety 
vrátit zpět dopravci nebo uhradit ponechaný počet EUR palet oproti  Oracle  250,- Kč  bez DPH/ks. 

4. Prodávajícím jsou přijímány zpět, resp. výměnou, pouze EUR palety čisté, nepoškozené (tj. všechny díly palety jsou spojeny hřebíky, které 
nevyčnívají, nesmí být poškozeny hranoly a prkna — dle ČSN 26 9120) a jsou stejné kvality, jaké byly vydány kupujícímu. 

XI. Kredit kupujícího 

1. Se stálými obchodními partnery je možné sjednat obchodní  Over  (kredit). Do výše tohoto kreditu může zákazník objednávat zboží v dohodnuté 
době  splatnosti. Prodávající je oprávněn vyžadovat zajištění individuálně  stanoveného kreditu, např. směnkou, bankovní zárukou, popř. jinými 
individuálními mechanismy. 

2. Při překročení dohodnutého kreditu kupupcího je prodávající oprávněn nedodávat další kupujícím objednané zboží, dokud nebude závazek 
kupujícího uhrazen (tj. kupujícím dorovnána výše kreditu minimálně  do sjednané výše). V takovém případě  není prodávající v prodlení s dodáním 
zboží. 

XII. Podmínky skladování zboží 

1. 	Kupující je povinen dodržovat podmínky skladováni uvedené na obalech zboží. Pokud tyto skladovací podmínky kupující poruší, nebude ze 
strany prodávajícího uznána případná reklamace předmětného zboží, pokud způsob skladování mohl mít na namítané vady vliv. 

XIII. Záruční doba 

1. Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že prodávané zboží je při převzetí kupujícím bez vad a jeho užitná hodnota a kvalita odpovídá 
poskytnutým zárukám výrobce, které jsou uvedeny na obalu výrobku, a to po dobu jeho minimální trvanlivosti uvedené na obalech zboží 
(případně  ověřeném dokumentu od dodavatele). 

2. Odpovědnost za poškození zásilky v průběhu přepravy nese dopravce. 

XIV. druhy dopravy zboží k zákazníkovi, převzetí a reklamace  

1. Dodání zásilky do 30 kg — balík — dodáváno prostřednictvím balíkové služby, při převzetí zásilky je příjemce povinen zkontrolovat vnější 
přepravní obal (poškození, celistvost, neporušeni pečetě  (lepící páska s logem AG  FOODS  nebo BIOGENA) a potvrzení převzetí zásilky 
dopravci. Pokud při přejímce zákazník zjisti závadu, je povinen tuto skutečnost zapsat do předávacího protokolu (POD). Reklamace na obsah 
balíku lze podat písemně  nebo telefonicky v den dodání, nejpozději však do 24 hodin od dodání. 

2. Dodání zásilky nad 30 kg — zásilka složena z více balíků  nebo palet — dodáváno prostřednictvím smluvního logistického partnera. Při převzetí 
zásilky je příjemce povinen provést kontrolu vnějšího přepravního obalu (poškození, celistvost, neporušení pečetě  (lepící páska AG  FOODS  
nebo BIOGENA) a potvrzení převzetí zásilky dopravci. Pokud při přejímce zákazník zjisti závadu, je povinen tuto skutečnost zapsat do 
předávacího protokolu. Reklamace na obsah zásilky lze podat písemně  nebo telefonicky v den dodání, nejpozději však do 24 hodin od dodání. 

3. V obou případech platí, že zákazník může odmítnout poškozenou nebo neúpinou zásilku (s výjimkou stanovenou v článku VI. bodě  4 VOP). 
Důvody takovéhoto nepřevzetí uvede kupující se svým podpisem (podpisem oprávněné osoby) do přepravního dokladu nebo předávacího 
protokolu. Kupující není oprávněn přijmout pouze část zásilky. Zásilku kupující v případě  zjištění vad bud celou odmítne, nebo musí zásilku 
celou přijmout a zapsat výhradu dle dále uvedených podmínek. Jakékoli zjištěné vady (porušení zásilky, porušení pečetě, poškození zásilky) či 
výhrady k doručení zásilky musí být zapsány do přepravního dokladu nebo předávacího protokolu, který má přepravce u sebe a na který kupující 
potvrzuje převzetí zboží v souladu s dodacím listem. 

4. Kupující není oprávněn uplatnit nároky ze zjevných vad zboží, pokud neprovedl kontrolu při přejímce dle shora uvedeného postupu nebo 
nezapsal-li do průvodního dokladu (přepravního dokladu (POD)) existenci zjevných vad. 

5. Zjistí-li kupující některou z vad, reklamuje ji u prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejím zjištění nejpozději však do 24 hodin od převzetí 
zásilky. (u vad zjevných ihned při převzetí). O zjištěných závadách informuje kupující prodávajícího telefonicky nebo písemně  na adrese: AG  
FOODS Group as.,  Košíkov 72, 595 01 Velká Bíteš, tel: 800 627 653 nebo emailu: zákaznické.centrum@aofoods.eu.  (s výjimkou vad zjevných, 
které musí být zaznamenány v předávacím protokolu nebo přepravním listu), přičemž uvede charakteristiku závad a údaje nutné k zaznamenání 
reklamace: 
— název a adresa kupujícího 

AG  FOODS Group  a. s. 
Rejstříková adresa: Škrobárenská 506/2, 617 00 Brno ‚česká republika, IČ: 05651531. DIČ: CZ05651531 
Výrobně-obchodní centrum: Košíkov 72, 595 01 Velká Bíteš, česká republika, T +420 566 503 010. email: infacz@agřoods.eu  
Bankovnl spojeni: Komerční banka, a. s., Č. 6.: 115-4405210207/0100 
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka 8 7823. 
Společnost AG  FOODS  v KoAuve vyrabí kvalitní a bezpečné produkty a tím splňuje požadavky certinkátu  IFS.  



ag  foods 
experience & innovation 

 

— datum zjištění reklamované vady 
— identifikaci výrobku, název výrobku 
— množství reklamovaného zboží (vždy uvádějte v prodejní jednotce) 
— datum výroby zboží, číslo/a kartonu/ů  
— datum příjmu zboží 
— číslo dodacího listu, ke kterému se reklamace vztahuje 
— popis reklamované vady, důvod reklamace 
— jméno reklamujícího i přebírajicího 
Bez uvedení všech výše uvedených informací, je prodávající oprávněn reklamaci kupujícího odmítnout. 

6. Reklamace je prodávajícím vyřízena bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30-ti dnů  ode dne jejího uplatnění. 
7. K uplatnění reklamace je třeba, aby kupujíci reklamované zboží po oznámení vad neprodleně  odeslal prodávajícímu, v odůvodněných případech 

lze reklamaci uznat i u spotřebovaného zboží, které již prodávajícímu odeslat nelze. 
8. Při uznání reklamace má kupující právo na dodání nedodaného zboží, výměnu reklamovaného zboží nebo vrácení peněz včetně  náhrady 

nákladů  spojených s reklamací. 
9. Prodávající je oprávněn reklamaci zamítnout v následujících případech: 

— u zboží po ukončené době  minimální trvanlivosti 
— pokud vada vznikla nevhodným používáním nebo nedodržením pokynů  stanovených výrobcem 
— vada vznikla neodborným nebo nevhodným zacházením, manipulací, skladováním nebo zanedbáním péče o zboží 
- nedodržením postupu převzetí zboží od dopravce 
-je - li prokázáno, že k pochybení nedošlo na straně  odesílatele. 

10. Uplatněni reklamace nemá odkladný účinek na zaplacení kupní ceny zboží v piné hodnotě  a ve stanovené lhůtě  splatnosti. 
11. Prodávající je povinen kupujícímu vydat písemné potvrzení o  torn,  kdy kupující právo na reklamaci zboží uplatnil, co je obsahem reklamace, 

jaký způsob vyřízení reklamace kupující preferuje, a  dale  potvrzení o datu a způsobu vyřízení reklamace, včetně  doby jejího trvání. 
12. Pro případ zamítnuté reklamace vydá prodávající kupujícímu taktéž písemné odůvodnění tohoto zamítnutí. 
13. Při odesílání zboží zpět odesilateli — vrácené, poškozené, reklamované — je zákazník povinen zásilku připravit k odeslání dle pokynů  AG  FOODS 

Group  a.s. 
XV. Vady zjevné a skryté 

1. 	Vady zboží zjistitelné při přejímce zboží, tzv. zjevné vady (Kupující má povinnost reklamovat tyto vady ihned po jejich zjištění, tj. při přijetí, na 
pozdější reklamace nebude brán zřetel). Mezi zjevné vady patří: 
— poškození zásilky (pomačkaný, roztrhaný, promočený obal apod.) 
— nesprávné počty kartonů  přejímaného zboží (u viditelně  poškozených, otevřených nebo porušených kartonů  je povinnost přepočítat 
množství v kartonech ihned při přejímce) 
— nesprávný druh zboží 
— silně  znečištěný povrch obalů  
— narušený obal výrobku v otevřeném, poškozeném kartonu: 
— delaminace fólie — oddělení jedné nebo vice vrstev z obalu 
— protržené, prasklé nebo naříznuté obaly 
— chybějící doklad nebo doklad, který neodpovídá běžným parametrům a zákonu o DPH 
— počet kusů  u heterogenního balení je kupující povinen kontrolovat ihned při přejímce 

2. 	Vady zboží zjistitelné/zjištěné až po přejímce zboží, tzv. skryté vady (Kupující je povinen reklamovat tyto vady ihned po jejich zjištění). Mezi 
skryté vady patří: 
— hmotnost a počet kusů  výrobků  v neporušeném a uzavřeném originálním kartonu 
— narušený obal výrobku v neporušeném a uzavřeném kartonu: 
— delaminace fólie — oddělení jedné nebo více vrstev z obalu 
— protržené, prasklé nebo naříznuté obaly 
— nesprávná etiketa (pouze nesoulad etikety obalu s etiketou kartonu) 
— nesprávná cena uvedená v dokladu (faktura, přijmový pokladní doklad) 

3. 	Vady zboží zjistitelné až při použití výrobku (Kupujicí je povinen reklamovat tyto vady ihned po jejich zjištění, nejpozději však do konce doby 
minimální trvanlivosti uvedené na obalech zboží, a to jen za předpokladu, že zboží je skladováno za doporučených podmínek a v originálním 
obalu) 
— chuťová nesrovnalost při otevření výrobku 
— čichová nesrovnalost při otevření výrobku (evidentně  jiné aroma) 
— vzhledová nesrovnalost — nehomogenní, ztvrdlý výrobek, zboží nebo surovina, nevyhovující barva 

XVI. Vyšší moc 

1. Odpovědnost stran za částečně  nebo úpiné nespinění smluvních povinností je vyloučena, jestliže se takto stalo v důsledku vyšší mocí. Vyšší  
mod  se rozumí každá nepředvídaná nebo neodvratitelná událost, která vznikla nezávisle na vůli smluvních stran, a která znemožňuje po určitou 
dobu nebo trvale částečné nebo úpiné pinění závazků  některé smluvní strany. Jako vyšší moc se uznávají události, k nimž dojde po uzavření 
smlouvy a kterým nemohla smluvní strana, jíž se týkajf, zabránit. 

2. Strany jsou povinny spinit své závazky, jakmile účinky vyšší moci pominou, přičemž dodací lhůty a všechny ostatní lhůty se posouvají o dobu 
působení vyšší moci. 

3. Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci, je povinna neprodleně, nejpozději do 10 dnů, písemně  doporučeným dopisem uvědomit 
druhou smluvní stranu o jejím vzniku. Nedodrženi této lhůty  ma  za následek zánik práva dovolávat se této události. 

4. Trvají-li okolnosti vyšší moci více než 15 dní, smluvní strany se zavazují jednat o náhradních termínech pinění závazků. Nesejdou-li se smluvní 
strany k jednání nebo nedohodnou-li se, je kterákoli ze stran oprávněna od závazku, který je okolnostmi vyšší moci postižen, odstoupit. 

V Košíkově  dne: 1.2.2020 

AG  FOODS Group  a. s. 
Rejstříková adresa: Škrobárenská 506/2, 617 00 Brno, Česká republika, IČ: 05651531, DIC: CZ05651531 
Výrobnd-obchodní centrum: Košíkov 72, 595 01 Velká Bíteš, Česká republika, T 4420 566 503 010, email: info.cz@agfoods.eu  
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Č. 6.: 115-4405210207/0100 
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 7823. 
Spolermost AG  FOODS  v Košíkové vyrabi kvalitní a bezpečné produkty a tim splňuje požadavky certifikátu  IFS.  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

